
2025年 2月発売の新商品のご紹介

1ロイヤルの住宅収納

有孔パネル
シューノ19

商品詳細情報は裏面をCHECK

面で魅せる自由な収納

①オモテ　W190×H280



本　　社
東京支店

〒577-0012 大阪府東大阪市長田東1-4-15
〒130-0023 東京都墨田区立川3-6-8

TEL：（06）6789-1234（代）
TEL：（03）3634-6180（代）

FAX：（06）6789-1231
FAX：（03）3635-5766

有孔パネルが新登場。自由空間、オリジナルな配置、設置アイデアは無限大。
壁面を有効活用するアイテムです。簡単設置で様々な展開が可能です。

SS0-YP900 有孔パネル

■発注単位：1枚
■材質 MDF：表面／コート紙（EBコート）・裏紙／防湿シート
　　　　　    ※　　 は大日本印刷株式会社の登録商標です。
■厚み：ｔ＝5.5ｍｍ
■付属品：粘着剤付きエッジテープ（幅15ｍｍ×長さ700ｍｍ）
■特注対応：不可
■カット対応：不可
■環境対応：F☆☆☆☆対応品
■安全目安荷重：3kg/尺平方　※300mm×300ｍｍ内に3kg以下としてください。
■シューノ19サポートへの設置には、同時発売のSS2-YPB-S（シューノ19専用）が必要です。
■パネルに取り付けるフックなどの金具は、「板厚・孔直径・ピッチ」をご確認の上、市販品をご使用ください。

■発注単位：1セット（左/上下・右/上下各1個）
■材質：本体／スチール　締め付けボルト部分／ステンレス
■厚み：本体ｔ＝2.3ｍｍ
■安全目安荷重：30kg

■シューノ19専用製品となります。
■締め付けボルトはステンレス色のみとなります。
■サポート埋め込み時、取付不可となります。
■特注対応：不可

NEW 有孔パネル

SS2-YPB-S 有孔パネル用ブラケットセット19

NEW 有孔パネル用ブラケットセット
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呼び名 サイズWSホワイト WSアッシュ WSブライト WSダークグレー

￥7,900
￥9,700
￥13,500

￥7,900
￥9,700
￥13,500

￥7,900
￥9,700
￥13,500

￥7,900
￥9,700
￥13,500

298×887
450×887
602×887

サイズ マットシルバー Sアイボリー Sダークグレー

￥2,200 ￥2,200 ￥2,200－
※有孔パネルと収納物の合計の目安重量になります。
　パネルに収納物を取り付ける場合は、
　パネル側安全目安荷重をお守りください。
 （300ｍｍ×300ｍｍ/尺あたり3kg）

関連商品のご案内
SSシステムカタログVol.6もご覧ください。

マットシルバー

Sダークグレー

Sアイボリー

（　）
（　）

簡単設置で様々な小物類の整理も
一目瞭然です。

  SS2-YPB-S
（U-R/L）

  SS2-YPB-S
（L-R/L）

有孔パネル

U-R
上右

U-L
上左

（　）
（　）L-R

下右

L-L
下左

2025年2月～4月発売の新商品の「Sホワイト対応」は承っておりません。
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有孔パネル　ピッチ・穴直径

①ウラ　W190×H280
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	SSチラシ_1有孔パネル_裏P1_Adv

